
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gan.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633486; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE Nr 54 /2011

BURMISTRZA MIASTA DRAWSKO POMORSKIE
z dnia 05 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu za lokale mieszkalne

Na podstawie art. 7 ust. l i art. 8 pkt l ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z
2005 r. Nr 31 póz. 266, z 2006 r. Nr 249 póz. 1833, z 2007 r. Nr 173 póz. 1218, z 2010 r. Nr
3, póz. 13) zarządzam, co następuje:

§1. Ustala się wysokość stawki bazowej czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład
mieszkaniowego zasobu gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 3,30 zł za l m2 powierzchni
użytkowej lokalu mieszkalnego, z zastrzeżeniem zapisów pkt 4 załącznika do uchwały Nr
V/34/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Drawsko
Pomorskie na lata 2011-2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 30, póz. 489) i § 2
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za lokal socjalny w wysokości 0,60 zł za l m2 powierzchni
użytkowej lokalu.

§. 3 Traci moc zarządzenie Nr 68/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
z dnia 8 września 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu za lokale
mieszkalne.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'8/77 po&względem
' yrawnym

'RAWNY
Czepe


